Regulares. Qui sint, II. 74. — Num prohibeantur dare communionem in suis ecclesiis die Paschatis, 182. — Num accipiunt a R. P. jurisdictionem ad audiendas saecularium confessiones, 354. — Quid si eas audiant cum sola facultate Ordinarii, *ib.* — Quid si episcopus injuste recusat eos examinare vel approbare, 355. — Quas limitationes episcoporum eorum approbatione apponere possit, *ib.* — Num possit eos ad examen revocare vel concessis facultatibus spoliare, 356. — Quid si simul omnes confessarios alie- juus conventus suspenderet, *ib.* — Apud quem confiteri possint, speciatim in itinere et tempore jubilaei, 357. — Num indigeant facultate Ordinarii ad absolvendos familiares, 358. — Num incurvant casus in Ordine reservatos, si reservationem igno- rent, vel casus episcopales, 343. — A quo sint ordinandi, 432. — Num possint censura plecti ab episcopo, 366. — Num possint frui dispensationibus ab eodem concessis, I. 420. — Num subdantur episcopali prohibitioni in libris vel ephemeridibus legendis, 431. — Qua licentia indigeant ad libros edendos, 460. — v. Privilegium, Religiosus.

Res amissae. Obligationes et jura eas inventantis, I. 483. — Quid si dominus inventiri nequeat vel rebus jam alienatis compareat, *ib.*

Reservatio casuum. Quid sit et a quo fieri possit, II. 342. — Num tollatur si poenitentes apud habentem absolvendi facul- tam oblitus sit peccatum reservatum vel invalide confessus sit, 350.

Resistere. Num liceat active resistere ini- quirarum legum executioni, I. 537. — Num oportet positive resistere motibus impuris, 403. — Num reus possit resis- tere judicii vel executoribus justitiae, II. 15.

Restitutio. Quid sit, I. 311. — Ejus duplex radix, *ib.* — Sub quibus condicionibus urgeat restitutio ob injustam acceptio- nem, 512. — Num urgeat eum qui ine- pabiliter damni causam posuerit, 513; — eum qui alium a bono nondum possesso consequendo impedit, 514; — iniquum officiorum distributorum, 515; — eum

qui causam damni mere occasionalem posuerit, 516; — etiam cum directa intentione ut damnum sequatur, 517. — Num urgeat eum qui alium pravo exemplo suo ad damnum inferendum impulerit, *ib.*; — eum qui rem peritaram destruxerit, 529; — confessarium qui poenitentem de restitutione facienda monere omiserit vel indebet ab eadem solverit, II. 377.

Restitutionis quantitas. Quando res ablata varium valorem habuit, I. 351. — Quando damna e dilata restitutione orta sunt, 536.

Restitutio in solidum. Quid sit et quos obliget, I. 348. — Quo ordine a singulis cooperatoribus sit peragenda, 549. — Quaenam ab ea facienda executent, 550.

Restitutionis circumstantiae. Cui facienda sit restitutio quando constat quis damnum passus sit, I. 351. — Cui, quando idem dubium est vel penitus latet, 532. — Quomodo facienda sit, 533. — Quid si res restituenda commissa sit tertio, sed ad dominum non pervenerit, 534. — Quomodo restituendum sit reipublicae, *ib.* — Quo loco sit restituendum, 535. — Quo tempore, 536. — Num bona unius ordinis per bona aliis ordinis sint compensanda, 561.

Cause excusantes a restitutione. Ad tempus: impossibilitas physica vel moralis, 1. 337. — In perpetuum: remissio a creditore facta, solutio creditoris creditoris immediati, compensatio, compo-sitio a R. P. obtenta, 538.

Restrictio mentalis. Pure mentalis, late mentalis, I. 414. — Quatenus licita sit, 415. — Num liceat late mentalem jura-mento firmare, 417.

Retrovenditio. Num liceat venditio cum pacto retrovenditionis, I. 636 — Sub quibus condicionibus, 637.

Reus. Num teneatur crimen suum fateri, II. 41 — Num possit crimina occulta testium revelare vel iis falsa imputare, 12. — Num possit e carcere aufugere, corrumperem custodes, resistere judicii vel executoribus justitiae, 12 seqq.

Revalidatio matrimonii. Quando sit causa canonica dispensationis, II. 525. — Quomodo sit facienda si matrimonium nullum sit ob defectum consensus, 533; — ob defectum formae Tridentinae, 536; — ob inhabilitatem partium, 537. Quatenus, obtenta ordinaria dispensatione, necesse sit ut iteretur forma Tridentina, 538. — Quatenus sit renovandus consensus, 539.

Romanus Pontifex. Quomodo legislativam potestatem in Ecclesia exerceat, I. 87. — Quibus in legibus dispensare possit, 118. — Quatenus dispensare possit et soleat in impedimentis matrimonii, II. 321. — Num possit solvere matrimonium ratum, 533; — solvere matrimonium consummatum infidelium, 560.

Rosarium B. M. V. Condiciones ad lucrandas indulgentias rosarii cui adnexae sint indulgentiae Apostolicae, et rosariorum S. Dominici, S. Birgittae et Crucigerorum, II. 408.

Rubrica. Quatenus obligent rubricae missalis, II. 250. — Num in desuetudinem abire possint, 251. — Num celebrare possit qui nequeat omnes rubricas servare, 252. — Quatenus obligent rubricae de tono vocis inter celebrandum, 254; — de orationibus et de lotione manuum ante et post Missam, 256.

Sacramentalia. Quae sint et quam virtutem habeant, II. 107.

Sacramentum. Quid sit et quam gratiam conferat, II. 106. — Quot sint sacramenta, *ib.* — Quomodo constant materia et forma, 108. — Quae unio inter utramque requiratur, 109. — Quando materia et forma mutentur substantialiter, 110. — Sacraenta vivorum et mortuorum, 128. — Quando sacramenta cum obice suscepta reviviscant, 129. — Num sacramenta vivorum quandoque conferant gratiam primam, 150. — Quatenus excommunicatio prohibeat a sacramentis suscipiendis, 582; — vel conferendis, 583. — Quatenus ab iis privet interdictum, 625.

Sacraenta ministrandi obligatio. In iis qui ex officio curam animarum exercent, II. 119. — In reliquis sacerdotibus, 120.

Sacrilegium. Ejus malitia et species, I. 279. — Quomodo committatur sacrilegium personale, 280; — locale, 281; — reale, 282.

Salarium. Num justum sit salarium fixum, I. 645. — Num justum sit quodcumque inter herum et opificem convenerit, *ib.* — Num sufficere debeat alendo operario frugi et bene morato, 646. — Num debeat esse familiare, 647. — Quas ob causas liceat dare consueto minus, 648. — Injustitiae practicae in salario opificum, 649.

Sanatio in radice. Quid sit, II. 540. — Ejus effectus, *ib.* — Condiciones ad eam obtinendias, 540.

nendum, 541. — Quis eam concedere possit, 542.

Satisfactio. v. *Poenitentia.*

Scandalum. Activum, passivum; indirectum, directum, diabolicum; pusillorum, pharisaeum, I. 231. — Ejus reatus, 232. — Num actiones bonas omittere liceat vel oporteat ad scandalum vitandum, 233 seqq. — Num liceat apponere alteri occasionem peccati vel suadere minus malum ei qui ad majus faciendum determinatus sit, 234.

Scapulare B. M. V. Requisita ad lucrandas indulgentias scapularibus adnexas, II. 409.

Schisma. Quid sit, I. 432.

Schismatici. Qui sint et qua censura plectantur, II. 588.

Scholae. Quatenus liceat liberos mittere ad scholas pravas vel periculosas, I. 332.

Scriptura sacra. Quatenus peccent ejus verba adhibentes sensu impio vel faciolarum instar, I. 282.

Scrupulosi. Regulae pro iis, I. 58. — Re media scrupulosorum, 59. — Regulae pro eorum confessariis, 60.

Scrupulus. Quid sit, I. 53. — Effectus serupulorum, 56.

Secretum. Quid sit et quotuplex, I. 450. — Obligatio servandi secreti naturalis vel promissi, 451; — secreti commissi, 452. — Num secreti obligatio excusat a revealandis impedimentis matrimonii, II. 453. — v. *Sigillum sacramentale.*

Semen. Num liceat mulieri post copulam expellere semen, I. 578. — Quatenus semen prolificum in utroque sexu habetur, 587.

Sententia judicialis. Ejus vis in conscientiae foro, II. 8.

Sepultura ecclesiastica. Quatenus ea privetur excommunicatus, II. 583. — Censura contra mandantes seu cogentes tradi ecclesiasticae sepulturae haereticos notarios, etc., 609. — Quatenus prohibita sit per interdictum, 625. — Quaenam complectatur, 626. — Qui sint ea privandi tamquam extra Ecclesiae communionem defuncti, 627; — vel ob gravissima delicia, 628.

Sequestrum. Quid sit et quas obligationes pariat, I. 624.

Servitus hominis. Quatenus liceat, I. 467. — fundi. Naturalis, legalis, conventionalis; continua; apparent; urbana, ruralis. I. 496. — Quomodo servitudes acquirantur et extinguantur, 497. — Jura et officia ex iis oriunda, *ib.*

Sigillum sacramentale. Quid sit et quo jure oriatur, II. 379. — Quare nullam exceptionem patiatur, 580. — Unde exsurgat ejus obligatio, 581.

Sigilli subjectum. Quatenus et quomodo sigillum servare teneatur confessarius, II. 382. — Num eodem ligetur poenitens; superior cui se sistat qui indrecep-ta a reservato absolutus est vel a quo petitur facultas absolvendi a reservato; interpres; qui audit confitentem, 383. — Num eodem ligetur is cui aliquid de materia sigilli revelatum sit; consultus a confessario vel a poenitente; qui legerit chartam in qua scripta sit confessio, 384.

Sigilli objectum. Peccata in ordine ad absolutionem manifestata, II. 385. — Quid de circumstantiis ad manifestanda peccata explicatis, *ib.* — Quid de defectibus et scrupulis poenitentis, 386. — Quid de virtutibus et bonis propositis poenitentis, de peccato complicis, de poenitentia imposita, 387.

Sigilli violatio. Directa, indirecta, II. 379. — Num parvitatem materiae admittat, 380. — Quot malitias contineat, *ib.* — Num ab ea excusat opinatio probabilis aliquid non cadere sub sigillum, *ib.* — Quae requirantur ut deficiat, 388. — Num committatur ab eo qui dicat aliquem sibi confessum esse vel laudet unum poenitentem quod sola venialia committat, *ib.*; — qui peccata referat, tacito poenitentis nomine, 389; — qui peccatum auditum manifestet vi notitiae extra-sacramentalis vel schedulam confessionis deneget, 390; — qui extra confessionem loquatur cum poenitente vel tertio de auditis in confes-sione, sed cum licentia poenitentis, 391. — Quid si de iisdem loquatur cum poenitente extra confessionem vel in alia con-fessione, sine ejus licentia, *ib.* — Num violatio sigilli committatur ab eo qui scientia e confessione hausta utatur ad externam gubernationem vel ad impe-dientium majus gravamen poenitentis, 392. — Num committatur a fugiente insidias e confessione notas vel recusante audire illum quem e confessione norit male dispositum, 393.

Silentium. Quando aequivaleat consensui, I. 10.

Simonia. Quid sit, I. 283. — Juris divini, ecclesiastici; mentalis, conventionalis, realis, confidentialis, 284. — Ejus malitia, 283. — Quomodo committatur simonia juris divini, 286 seqq.; — simonia juris ecclesiastici, 289. — Quatenus e simonia oriatur restituendi obligatio, 290. — Censurae contra simoniae reos, II. 600 seqq.